" 4 " г.

Старцев Дмитрий Анатольевич

Суботинас Гинтарас Витауто Начальник отдела контроля международных перевозок управления государственного

автодорожного надзора по Калининградской области

Заместитель Председателя экзаменационной комиссии (Директор Калининградского филиала

ФБУ «Росавтотранс»)

УТВЕРЖДЕНО

Зам.председателя экзаменационной комиссии

в Калининградской области (г. Калининград)

 _______________________Трухин А.Н.

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ № __1___

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Калининградской области (г.Калининград);

февраля 2015 г. Калининград

Решили:

Трухина А.Н, Ивахненко В.В.

1. Признать работы территориальной экзаменационной комиссии удовлетворительной.

2.Провести проверку и оценку качества необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Калининградской области и использовать первый комплект экзаменациооных билетов.

Выслушали:

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника отдела

контроля международных перевозок управления государственного автодорожного надзора по

Калининградской области)Заместитель начальника отдела надзора УГИБДД УМВД России по Калининградской областиКуделин Дмитрий Владимирович

дата

Члены комиссии:

Ивахненко Валерий Владимирович

I. О результатах работы за 2014г. и  об использовании комплекта экзаменационных билетов

Присутствовали:

Трухин Александр Николаевич

Начальник отдела дорожной деятельности департамента развития транспортного комплекса и

дорожной деятельности Министерства развития инфраструктуры Калининградской области

1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 нет

5 да

6 да

7 нет

8 нет

9 да

10 да

11 нет

12 да

13 да

Хвесюк Игорь Львович

сдал

        ФАУ «Калининградский ЦППК». 12 января по 21 января 2015 года, подготовка

Юцайтис Владимир Сигитович
протокол №25

от 01.12.2014
сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

        ФАУ «Калининградский ЦППК». 10 ноября по 19 ноября 2014 года, подготовка

 --  --

 --

 --

Тупица Валерий Михайлович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9  --  --

сдал

сдал не сдал  --  --  --

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Базовый

курс

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9  --Керанчук Владимир Анатольевич

не сдал  --  --

 -- --

Воронкин Сергей Анатольевич

Долганов Юрий Николаевич

 --

Салманов Дмитрий Сергеевич сдал

Хмилевский Валерий Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9  --

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

1 класс

 --

сдал

сдал

сдал

 --

 --

 --

 --

 --

сдал

не сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал

сдал

 --  --

5

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

7 класс

 --

ФИО (полностью)

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

 --  --

№

п/п

2 3 4 76

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Аврахов Сергей Николаевич

Арзыкулов Роман Ильясович

 --

 --

 --

результат

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

 --сдал

Марковский Валерий Станиславович не сдал  --

Кигим Евгений Михайлович

 --  --  --

Петров Валерий Анатольевич

сдал

14 да

В.В.Ивахненко

(4012)460463                 Ивахненко В.В.

         ФАУ «Калининградский ЦППК». 08 декабря по 17 декабря 2014 года, подготовка

Ткаченок Владимир Анатольевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9  --  --

Секретарь комиссии:

Г.В.Суботинас

Назначить следующее заседание комиссии на 17.02.2015г.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

III. О назначении даты следующего заседания

Выслушали: Трухина А.Н.

Д.В.Куделин

Д.А.Старцев

Решили:

Члены экзаменационной комиссии: